
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/632/2023 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koszyce Małe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40, ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica: ,,Lawendowa" w miejscowości Koszyce Małe, zlokalizowanej na działkach 
ewidencyjnych nr 462, nr 465/11, nr 466/7, nr 466/12, nr 465/4, nr 466/16, nr 444/9, nr 466/5, nr 466/9, nr 
466/15, nr 473/5, nr 472/1 i nr 473/3 zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8566



Załącznik do uchwały Nr XLVII/632/2023

Rady Gminy Tarnów

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8566


	UCHWAŁA NR XLVII/632/2023 RADY GMINY TARNÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2023-12-08T13:46:18+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




